

DARBŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS Nr. 126-186

2016 m. birželio 8 d. /2016-06-10
Kalvarija

Kalvarijos savivaldybės administracija, toliau vadinama „Užsakovu“, atstovaujama administracijos direktorės Jurgitos Čerkauskienės ir UAB „Sumeda“, toliau vadinama „Vykdytoju“, atstovaujama generalinio direktoriaus Vidmanto Murausko, sudarėme šią sutartį:

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1. **Vykdytojas** įsipareigoja, vadovaudamasis konkurso sąlygomis, pateiktu pasiūlymu ir Kalvarijos savivaldybės Sangrūdų seniūnijos Senosios Radiškės k. v. „Pasieniečio mel. pr. Nr. 2 ir Nr. 4“ melioracijos griovio K-1-10-2 techniniu darbo projektu atlikti Kalvarijos savivaldybės Sangrūdų seniūnijos Senosios Radiškės k. v. „Pasieniečio mel. pr. Nr. 2 ir Nr. 4“ melioracijos griovio K-1-10-2 remonto darbus, pagal darbų kiekių žiniaraščius (priedai).
2. **Užsakovas** įsipareigoja perduoti **Vykdytojui** duomenis reikalingus paslaugoms atlikti.

II. SUTARTIES KAINA

3. **Sutarties kaina: 37902,81 Eur** ir 21% PVM **7959,59 Eur**, iš viso **45862,40 Eur** (keturiasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt du eurai ir 40 centų.).

III. PASLAUGŲ ATLIKIMO TERMINAI

4. **Užsakovas** ir **Vykdytojas** nustato darbų, nurodytų sutarties 1 punkte atlikimo terminą. Darbai privalo būti atlikti iki 2017 m. birželio 1 d.

IV. VYKDYTOJO IR UŽSAKOVO PAREIGOS

5. **Vykdytojas** privalo:
 - 5.1. atlikti Kalvarijos sav. Sangrūdų seniūnijos Senosios Radiškės k. v. „Pasieniečio mel. pr. Nr. 2 ir Nr. 4“ melioracijos griovio K-1-10-2 remonto darbus, šalims pasirašant paslaugų priėmimo-perdavimo aktą. Darbų priėmimo - perdavimo aktą pasirašo vyr. specialistas Romas Arbačiauskas arba kitas administracijos direktoriaus įgaliotas asmuo;
 - 5.2. vykdant darbus vadovautis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2009 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. 3D-883 „Dėl melioracijos darbus vykdančių subjektų ir melioruotos žemės naudotojų interesų suderinimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2009, Nr. 140-6167)
 - 5.3. atlikdamas darbus bendradarbiauti su **Užsakovu**;
 - 5.4. atlikus darbus parengti įvykdyto projekto išpildymo planinę medžiagą ir atskirame koordinacijų žiniaraštyje surašyti pralaidų ir drenazo žiočių koordinates;
 - 5.5. saugoti **Užsakovo** konfidencialią informaciją.
 - 5.6. **Vykdytojas**, uždelsęs sutarties 1 punkto numatytų darbų atlikimą, moka Užsakovui 0,02 proc. dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo sutarties 3 punkte numatytos sumos ir atlygina dėl to Užsakovo patirtus nuostolius.
6. **Užsakovas** privalo sumokėti sutarties 3 punkte nustatytą kainą pagal atliktus paslaugų aktus. Už atliktas paslaugas bus apmokama paslaugų priėmimo - perdavimo akto pasirašymo ir pagal **Vykdytojo** teikiamas sąskaitas-faktūras. Sąskaitos turi būti apmokėtos per 30 dienų nuo priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dienos.

7. **Užsakovas**, nepagrįstai uždelsęs atsiskaityti už atliktus darbus numatytu laiku, moka **Vykdytojui** 0,02 proc. dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo sutarties 3 punkte nurodytos sumos ir atlygina dėl to **Vykdytojo** patirtus nuostolius.

V. VYKDYTOJO ATSAKOMYBĖ

8. **Vykdytojo** atsakomybė už darbų kokybę:
- 8.1. **Vykdytojas** atsako už netinkamą darbų atlikimą, taip pat už netinkamus parengtų dokumentų bei darbų trūkumus, kurie buvo nustatyti darbų vykdymo metu;
- 8.2. jeigu nustatyti atliktų darbų trūkumai, **Vykdytojas** privalo **Užsakovo** reikalavimu neatlyginamai juos ištaisyti, bei atlyginti **Užsakovui** nuostolius.

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

9. Darbų atlikimo eigoje atsiradus priežastims, dėl kurių jas toliau vykdyti netikslinga arba neįmanoma, šalys per 10 dienų raštu apie tai informuoja viena kitą. Šiuo atveju šalys gali nutraukti sutartį.
10. Nutraukus sutartį prieš terminą sutarties 9 punkte nurodytu pagrindu, **Užsakovas** turi teisę reikalauti perduoti jam atliktus darbus, o **Vykdytojas** turi teisę reikalauti apmokėti už kokybiškai atliktus darbus.
11. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško įsipareigojimo įvykdymo.
12. Už sutartyje nustatytų įsipareigojimų nevykdymą šalys atsako galiojančių įstatymų nustatyta tvarka.
13. Sutarties kaina ir pagrindinės sutarties sąlygos sutarties galiojimo metu keičiamos negali būti.
14. Sutartį sudaro šie dokumentai:
Sutartis
Priedai:
Darbų kiekių žiniaraščiai (įkainoti).
15. Ši sutartis sudaryta dviem egzemplioriais (po vieną sutarties šalims).

VII. ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI

Užsakovas:

Kalvarijos savivaldybės administracija
Adresas: Laisvės g. 2, Kalvarija
Įm. kodas 188751268
A/s LT 917300010002345430
AB bankas „Swedbank“

Vykdytojas:

UAB „Sumeda“
Adresas: Kauno g. 135, Marijampolė
Įm. kodas 165711510
A/s LT 494010040800070244
AB DNB bankas

.....
(parašas)
Direktorė
Jurgita Čerkauskienė
A. V.

.....
(parašas)
Generalinis direktorius
Vidmantas Murauskas
A. V.

Sutarties rengėjas ir vykdytojas: Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vyr. specialistas Romas Arbačiauskas

.....
Rita Bucionienė
Žemės ūkio ir melioracijos skyriaus vedėja

2016 m. kovo 16 d. 801/08-00
 sutartis nr. SNB-186
 priedas Nr. 1

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė 822 Kalvarijos sav. Sangrūdės sen. Senosios Radiškės k. v. Pasieniečio mel. pr. Nr.2 ir Nr.4
 melioracijos griovio K-1-10-2 remonto darbai

Statinsys 82201 Griovio K-1-10-2 remonto darbai

Žiniaraštis 1 Griovio remonto darbai

Suma žiniaraščiui 34869.93 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Ivairūs darbai				
1	MN7-32	Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas nuo griovių šlaitų rankiniu būdu k9=1.15	100m2	221,09	16,7603	3705,53
2	MN4-32	Smulkių kelmų surinkimas ir išvežimas nuo 0.5 iki 1.0 km traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo, kai kelmynas vidutinis k9=1.15	ha	2,22	345,6874	767,43
3	MN7-19	Griovių šlaitų, kraštų ir dugno šienavimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	107,84	8,9039	960,20
4	MN7-27	Nušienautos žolės nugrėbimas nuo griovių šlaitų ir išmetimas ant griovių krašto k9=1.15	ha	1,08	221,6353	239,37
5	MN7-1	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.2 m k9=1.15	100m	1,88	111,5156	209,65
6	MN7-2	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis iki 0.4 m k9=1.15	100m	18,81	154,1633	2899,81
7	MN7-3	Griovių valymas įranga vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais, kai valomo sluoksnio storis didesnis kaip 0,4m k9=1.15	100m	2,12	177,8564	377,06
8	MN1-114	I gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2 m pločio ir iki 2 m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5 m gylio duobių k9=1.15	10m3	1,5	120,7680	181,15
9	MN1-46	Supilto I-II grupės grunto sklaidymas buldozeriais iki 59 kw (80 aj) galingumo kai paskleistos juostos plotis 10 m. k9=1.15	t. m3	1,29	489,9899	632,09
10	MN7-4	Pagriovių lėkščiajimas iškastų iš griovių sąnašų susmulkinimui traktoriais iki 59 kW (80 AJ) galingumo k9=1.15	ha	4,8	40,4774	194,29
11	MN7-12	II grupės grunto kasimas ir užpylimas ant griovių šlaitų, kai užpilamo sluoksnio storis iki 150 mm k9=1.15	100m2	1,32	167,5600	221,18
12	MN7-14	I-II grupės grunto sutankinimas rankiniu būdu, kai tankinamo sluoksnio storis iki 200 mm k9=1.15	100m2	1,32	45,8585	60,53
13	MN2-10	Griovio dugno tvirtinimas frakcionuotu žvirgždu k9=1.15	m3	15,8	101,8503	1609,23
14	MN2-5	Dvipusis griovio šlaitų papėdės tvirtinimas 0.2 m aukščio lentų atraižomis be išramstymo (100m griovio) k9=1.15	100m	1,88	463,4134	871,22
15	MN2-10	Griovio dugno tvirtinimas akmenų grindiniu k9=1.15	m3	48,0	144,6202	6941,77
16	MN2-2	Dvipusis griovio šlaito papėdės tvirtinimas 0.2 m aukščio žabų tvorele be paramstymo (100m griovio) k9=1.15	100m	3,69	553,5912	2042,75
17	N1P-0606	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliu su vidaus degimo varikliu k9=1.15	val.	36,0	11,3434	408,36

Sam eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
18	MN3-174- 110	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 110 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	23,0	188,4635	4334,66
19	MN3-174- 160	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 160 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	4,0	207,4837	829,93
20	MN3-174- 200	Remontuojamų drenazo žiočių pakeitimas 200 mm skersmens polietileninėmis žiotimis k9=1.15	vnt.	5,0	227,9002	1139,50
21	KAINA	Išpildomos nuotraukos parengimas	vnt	1,0	192,4121	192,41
		Skyriuje 1				28818,12
		Žiniaraštyje 1				28818,12
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				6051,81
		Iš viso žiniaraštyje 1				34869,93

Sudarė :
Vyr.inžinierius
Vidas Lugauskas



2016 m. birželio 30/06-0
 sutarties Nr. RG-186
 priedas Nr. 2

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė 822 Kalvarijos sav. Sangrūdų sen. Senosios Radiškės k. v. Pasieniečio mel. pr. Nr.2 ir Nr.4
 melioracijos griovio K-1-10-2 remonto darbai

Statinyss 82201 Griovio K-1-10-2 remonto darbai

Žiniaraštis 2 Pralaidų remontas

Suma žiniaraščiui 10992.47 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Ivairūs darbai				
1	MN7-51	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	7,0	65,3484	457,44
2	MN1-14	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,51	1295,2242	660,56
3	MN1-115	II gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2 m pločio ir iki 2 m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5 m gylio duobių k9=1.15	10m3	3,5	176,6457	618,26
4	MN7-52	Tarpų tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas k9=1.15	m	98,0	5,5868	547,51
5	MN1-52	Tranšėjų ir iškasų užpylimas buldozeriu iki 59 kw (80 aj) galingumo, perstumiant II grupės gruntą iki 5 m atstumu k9=1.15	t. m3	0,545	261,7337	142,64
6	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k9=1.15	100m3	0,42	148,9589	62,56
7	F46-1-3	Gelžbetonio konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant mechanizuotu būdu	m3	11,0	222,2709	2444,98
8	N1P-0606	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliu su vidaus degimo varikliu k9=1.15	val.	24,0	11,3434	272,24
9	MN8-43	Išeinamų ir išsėjamų antgalių iš monolitinio betono ir gelžbetono įrengimas, kai statinyje iki 3000 m3 betono k9=1.15	100m3	0,092	26356,0293	2424,75
10	MN5-21	Ūkio vidaus kelio ŪVK-23 optimalaus žvyro mišinio dangos įrengimas, kai smėlio sluoksnio storis 20 cm, o šlaitų koef k9=1.15	100m	0,24	3897,2928	935,35
11	N27-232-1	Plastmasinių signalinių stulpelių pastatymas k9=1.15	vnt	8,0	64,7997	518,40
		Skyriuje 1				9084,69
		Žiniaraštyje 2				9084,69
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1907,78
		Iš viso žiniaraštyje 2				10992,47

Sudarė:

Vyr.inžinierius
 Vidas Lugauskas